Zasady, reguły, wskazówki*, Warszawa: LexisNexis.

**Pozostałe źródła:**

- Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 Nr 24 poz. 83
- 知的財産基本法 Japanese Intellectual Property Basic Act,
平成十四年十二月四日法律第二百二十二号 Act No. 122 of December 4, 2002, Copyright Act,
1956, 4&5 Eliz. 2 CH. 74